aux retraités tout  déplacement aux agences locales pour
le dépôt de la fiche familiale de  l’état civil», précise le
communiqué, soulignant que «plus de 42.900  retraités
ont utilisé cette technique disponible via l’application
mobile  «Takaoudi». 

ACCIDENTS DE LA ROUTE 
EN ZONES URBAINES 
136 blessés le 
weekend dernier 

Cent trente-six 136 personnes ont été blessées  dans 115
accidents corporels de la circulation survenus, le week-
end  dernier, en zones urbaines, indique lundi un com-
muniqué de la Direction  générale de la Sûreté nationale
(DGSN), ajoutant qu’aucun mort n’a été  déploré.